diharapkan mampu berkiprah memberikan pelayanan dan memberikan

bimbingan serta informasi kepada muzakki terkait dengan permasalahan

zakat, infaq, shodaqoh. Disamping itu, BAZ Gresik juga menerbitkan

Bulletin sebagai media informasi dan silaturrahim dengan nama Bulletin

BAZ Kabupaten Gresik yang edisi perdana (Edisi 1-Ramadlan 1431

H/Agustus 2010 M) telah diterbitkan dan diharapkan dapat menjadi

media komunikasi antara muzakki dengan pengelola, pengelola dengan

mustahiq maupun muzakki dengan mustahiq secara langsung dalam

pengembangan wawasan, informasi tentang kegiatan kelembagaan dan

pendayagunaan potensi zakat yang ada di Kabupaten Gresik.